
Администрация города Благовещенска 
Амурской области 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
[REGDATESTAMP] № [REGNUMSTAMP] 

г. Благовещенск 
 

О внесении изменений в Порядок определения объема и условий 
предоставления из городского бюджета подведомственным администрации 

города Благовещенска бюджетным и автономным учреждениям  
субсидий на иные цели, утвержденный постановлением  

администрации города Благовещенска от 22.04.2021 № 1404  
 
 

 
 
 
 
 

 

 
 
 
В целях приведения в соответствие действующему законодательству 

Российской Федерации  
п о с т а н о в л я ю: 

           1. Внести в Порядок определения объема и условий предоставления из 
городского бюджета подведомственным администрации города 
Благовещенска бюджетным и автономным учреждениям субсидий на иные 
цели, утвержденный постановлением администрации города Благовещенска 
от 22.04.2021 № 1404 (в редакции постановления администрации города 
Благовещенска от 18.03.2022 № 1266), изменение, изложив абзац первый  
пункта 2.1. раздела II. «Условия и порядок предоставления субсидии» в 
следующей редакции: 

  «Субсидия предоставляется Учреждениям, которые на дату 
формирования справок текущего месяца, в котором планируется заключение 
Соглашения о предоставлении субсидии, соответствуют следующим 
требованиям:». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования в 
газете «Благовещенск» и подлежит размещению в официальном сетевом 
издании https://www.admblag.ru.  

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
первого заместителя мэра города Благовещенска Гумирова Д.А. 

 
 
 

Исполняющий обязанности 
мэра города Благовещенска М.С. Ноженкин 

[SIGNERSTAMP1]

http://www.admblag.ru/

